FKT n 2422

nio insigni. Selegit sibi hanc dicendi materiam *Pereximius atque Eruditi-
tissimus JUVENIS*

JOHANNES WOLGANGUS BEVVERTUS,
BEROLINENSIS

conscripta de FRIDERICORUM laudibus oratione erudita, quam proxima *Quinta Martii* qui auspiciatissimo FRIDERICORUM nomine in fastis fulget, horâ X. antemeridiana in Auditorio Majori publicè dicturus est. Cùm enim eruditione omnigena, variæque doctrinæ genere præcellat, industria sua compositissimâq; morum ratione per triennium nobis commendatus, discedere ad externos noluit anteqvam pietatem suam optimo PATRIÆ PATRI probaverit. Dignum certè *Nobilissimi Juvenis* propositum est, quod omni affectu prosequamur, eoque magis MAGNIFICUM UNIVERSITATIS RECTOREM, PERILLUSTRES ET GENEROSISSIMOS COMITEM ET BARONES, PROCERES UNIVERSITATIS EXCELLENTISSIMOS, GENEROSOS NOBILISSIMOSQUE CIVES rogamus, ut studere ejus pietati velint, seduloque ac frequenter nobiscum adesse dicenti, benignamque audiendi operam navare, atque pro DOMINI ATQUE NUTRITII NOSTRI CLEMENTISSIMI & FRIDERICORUM incolumitate, salute, perpetuitate pia vota concipere & nuncupare. Dabam è Museo die IV. Martii, Anni M DC LXXXV.

Wora

nominis exprimerent omine. Jactat indè Conradus consultam au-
 daciam, Virilem fortitudinem Carolus, consilium Rudolphus, nobile
 auxilium Adolphus, quietis cupidinem Rupertus, urfi robur Bernhardus,
 divitem Hericus, pretium Albertus, belliq;
 Duce[m] notat, appellationes, ut hominum in-
 dolem virtutem, adam vocabulo exprimunt;
 ita in Principum perpetui quasi characteres
 ingenii fortitudinis, Cesarum familia *Cajos* plures
 Roma, sed a (b) jam ab eo qui Cinna-
 nis temporibus, ficibus Romanis non unus
Alexandri no- rum violenta morte sublato,
 secundo, ter- *Antipapam* passis, quarto animi
 ægritudine a insigni quam Hoponacte-

Sex

*Sextus & iste,
 ma fuit.*

Fuere, qui 7
 cobo primo
 nium factio
 stincto, terti
 emto, quinto
 diversis in lo
 neno sublato
 inde conjura
 te, Matris et
 bet inter ina
 cos necesque
 metu haud t
 prosperum l
 abierit, cum
 Glocestrense
 taginem oli
 Principes su
 vicis imperii
 dem Polonia
 bus patrium
 nomen tran
 tam virtutis
 derivarent.
 tum Marchi
 cordamur, c
 perpetui me

is prosperum putarunt, Ja-
 casso, altero cum per sexen-
 t, machinae dispoitione ex-
 in prælio ab Anglis inter-
 am duorum filiorum quos
 u mærore extincto, seu ve-
 percussorum, in Scotia de-
 fulminei pulveris effugien-
 ethæ exilio infelici. Ha-
 s Gallia trium exitus tragi-
 in Regibus infelicitati
 Anglia adeo fatale & im-
 proverbii formulam olim
 nere exagitari cernerent,
 mine Scipionibus suis Car-
 um nomen inaugurandos
 licitatem Austria, in Ludo-
 Vladislais laudis omnis lau-
 em fortitudinem, in Ottoni-
 nia dum nominis omen in-
 derent aliis, velut indubita-
 experimento in successores
 estimonio cum aliæ gentes,
 tentat? Quorum dum re-
 ngularis cujusdam atque
 omimus, nomen venerabile,
 nomen